osculor. 4, 63, 2 ut coepere dimoveri obruta, concurstus ad exanimos complectentium, osculantum.

osculum. 11, 27, 7 discubitum inter convivas, oscula complexus, noctem denique actam licentia coniugali. 14, 56, 12 his (verbis) adicit complexum et oscula, . . . exercitus velare odium fallacibus blanditiis. 1, 22, 10 cum osculis, cum lacrimis dolorem meum implevero, . . . I, 72, 21 inter stupra *concubinarum* et oscula. A 40, 16 breve o. 13, 18, 17 post breve o. digrediens. IV, 46, 19 cervicibus innecti, *suprema* o. petere. 14, 2, 4 iam *lasciva* o. et . . . flagitiū blanditiis adnotantibus proximis. A 40, 16 *exceptus* (Agricola a Domitiano) brevi osculo. 15, 29, 7 conloquium osculo finitum (est). 71, 4 genua ipsius (Neronis) advolvi et dextram *osculis fatigare. I, 36, 12 nec deerat Otho protendens manus adorare vulgus, *iacere* oscula i. q. kusshände zuwerfen.

ostendo. A) *propri.* G 12, 6 tamquam *scelera* ostendi oporteat, dum puniuntur, flagitia *abscondi*. 6, 37, 11 quia eorum, quae terra caelove portenderentur, certior fides (esset), fluminum instabilis natura simul ostenderet *omnia

raperetque. G 41, 7 cum ceteris gentibus arma modo *castraque nostra ostendamus* (zu sehen geben), his (sc. Hermunduris) domos villasque *patefecimus* non concupiscentibus. — G 43, 14 apud Nahanarvalos antiquae religionis *lucus* ostenditur. III, 23, 12 donec . . . luna surgens ostenderet *acies* falleretque. 54, 17 missi qui *locum proelii*, Cremonae *vestigia*, *captas legiones* ostenderent. 1, 34, 8 (milites) curvata senio *membra* ostendebant (Germanico). 15, 55, 6 urguens periculum . . . docet. *telum quoque in nemem eius paratum ostendit*. I, 82, 2 convivium (inruperunt milites), ostendi sibi *Othonem* expostulantes. 1, 44, 10 stabant pro contione legiones destrictis gladiis; reus in suggestu per tribunum ostendebatur. 2, 71, 17 ostendite populo R. divi Augusti neptem eandemque coniugem meam. 12, 38, 4 neque minus id clarum, quam quod Syphacem Scipio, Persen Paulus, et si qui alii vincitos reges populo R. ostendere (in triumpho). — II, 13, 8 cum . . . interrogarent, ubi filium occuleret, *uterum* ostendens latere respondit i. q. zeigen, hinweisen auf. 6, 34, 19 simul horridam suorum *aciem*, picta auro Medorum *agmina*, hinc *viros*, inde *prædam* ostendere. — in *re milit.* 4, 49, 1 Sabinus *exercitum* aequo loco ostendit, si barbari . . . *proelium* auderent. 13, 40, 4 statuit . . . ostendere *aciem* et dato die *proelium* incipere i. q. sich in schlachtfördnung zu zeigen. 56, 11 Rhenum transgressus *arma* a tergo ostenderet i. q. mit einem angriff im rücken drohen.